

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉健二

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
令和4.4.15	令和4年度上半期分(4月～9月)	480,000		
4.4.28	読売新聞4月分 読売センター本八幡第一		4,400	475,600
4.4.28	千葉日報4月分 読売センター本八幡第一		3,300	472,300
4.4.28	朝日新聞4月分 朝日市川南八幡		4,100	468,200
4.5.26	読売新聞5月分 読売センター本八幡第一		4,400	463,800
4.5.26	千葉日報5月分 読売センター本八幡第一		3,300	460,500
4.5.26	朝日新聞5月分 朝日市川南八幡		4,100	456,400
4.6.27	読売新聞6月分 読売センター本八幡第一		4,400	452,000
4.6.27	千葉日報6月分 読売センター本八幡第一		3,300	448,700
4.6.27	朝日新聞6月分 朝日市川南八幡		4,100	444,600
4.7.27	読売新聞7月分 読売センター本八幡第一		4,400	440,200
4.7.27	千葉日報7月分 読売センター本八幡第一		3,300	436,900
4.7.27	朝日新聞7月分 朝日市川南八幡		4,100	432,800
4.8.3	行政視察 8月4日～5日泉佐野市「地域子育て支援センターつくしんぼ」 和泉市「和泉市産業振興プラザ」		56,300	376,500
4.8.26	読売新聞8月分 読売センター本八幡第一		4,400	372,100
4.8.26	千葉日報8月分 読売センター本八幡第一		3,300	368,800
4.8.26	朝日新聞8月分 朝日市川南八幡		4,100	364,700
4.9.27	読売新聞9月分 読売センター本八幡第一		4,400	360,300
4.9.27	千葉日報9月分 読売センター本八幡第一		3,300	357,000

4.9.27	朝日新聞9月分 朝日市川南八幡		4,100	352,900
4.10.6	住宅地図 地図のオカダ企画		54,340	298,560
4.10.11	令和4年度下半期分(10月～3月)	480,000		778,560
4.10.27	読売新聞10月分 読売センター本八幡第一		4,400	774,160
4.10.27	千葉日報10月分 読売センター本八幡第一		3,300	770,860
4.10.27	朝日新聞10月分 朝日市川南八幡		4,100	766,760
4.11.25	読売新聞11月分 読売センター本八幡第一		4,400	762,360
4.11.25	千葉日報11月分 読売センター本八幡第一		3,300	759,060
4.11.25	朝日新聞11月分 朝日市川南八幡		4,100	754,960
4.11.25	プリンターインク代 ヤマダ電機		5,575	749,385
4.11.25	フラッシュメモリー代 ヤマダ電機		1,861	747,524
4.12.23	読売新聞12月分 読売センター本八幡第一		4,400	743,124
4.12.23	千葉日報12月分 読売センター本八幡第一		3,300	739,824
4.12.23	朝日新聞12月分 朝日市川南八幡		4,100	735,724
5.1.27	読売新聞1月分 読売センター本八幡第一		4,400	731,324
5.1.27	千葉日報1月分 読売センター本八幡第一		3,300	728,024
5.1.27	朝日新聞1月分 朝日市川南八幡		4,100	723,924
5.1.30	コピー代		3,693	720,231
5.2.28	会報印刷発行、ポスティング代 市政報告 創生市川 議員(加藤武央、岩井清郎、松永修巳、稲葉健二、石原たかゆき、国松ひろき、小泉文人)7人で按分 オフィススペースカイ		331,500	388,731
5.2.28	読売新聞2月分 読売センター本八幡第一		4,400	384,331
5.2.28	千葉日報2月分 読売センター本八幡第一		3,300	381,031

5.2.28	朝日新聞2月分 朝日市川南八幡		4,100	376,931
5.3.17	市議会報告発行印刷代、送金手数料 (株)オフィスティースカイ		132,220	244,711
5.3.17	市議会報告発行ホスティング代、送金手数料 (株)ポスネット		74,910	169,801
5.3.27	読売新聞3月分 読売センター本八幡第一		4,400	165,401
5.3.27	千葉日報3月分 読売センター本八幡第一		3,300	162,101
5.3.27	朝日新聞3月分 朝日市川南八幡		4,100	158,001
5.4.12	通信費令和4年4月～令和5年3月 13000円×12カ月		156,000	2,001
	計	960,000	957,999	2,001